Lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren DATUM: 12 oktober 2020
in de surseance van [HBO Safe BV |
faillissementsnummer F.09/20/264
datum uitspraak 8 september 2020
rechter-commissaris mr. R.G.C. Veneman
curator mr. S.M. Mosterd-de Wit
Nr  Naam t.a.v. adres postcode plaats e-mail vordering referentie opmerking
1 NewlOB.V. P/a Flanderijn, t.a.v. de heer . s-Gravendijkwal 134 3015 CC Rotterdam jsbaggoe € 47.431,21 50924-37089
2 Hart voor BHV R. van Essen Qostmeerlaan 247 2652 ON Berkel en Rodenrijs  info@hartvoorbhv.nl € 4.231,52
3 NIBHV B.V. P/a VWS advocaten De Lairessestrata 158 1075 HM Amsterdam swinkels@vwsadvocaten.nl € 5.265,71 5755
4  AAM en PQL Verploegen p/a mr. R.B. van Heijningen Koninginnegracht 137 2514 AM Den Haag info@vheijningen.nl € 28.972,66 Inz. Verploegen / huur

Totaal der concurrente crediteuren

€ 85.901,10

pagina 1 van 6


mailto:info@hartvoorbhv.nl
mailto:swinkels@vwsadvocaten.nl
mailto:info@vheijningen.nl

Lijst van voorlopig erkende preferente crediteuren DATUM:

in de surseance van

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

12 oktober 2020

[HBO Safe BV

F.09/20/264

8 september 2020

mr. R.G.C. Veneman

curator mr. S.M. Mosterd-de Wit
Nr  Naam t.a.v. adres postcode plaats e-mail vordering kosten referentie
1 Belastingdienst Kantoor Den Haag Postbus 100 6400 AC HEERLEN € 6.568,00 € - 8120.31.337.F010040

€ 7.068,00 € - 8120.31.337.F010050
€ 7.793,00 € - 8120.31.337.F010060
€ 13.602,00 € - 8120.31.337.F010210
€ 1.035,00 € - 8120.31.337.F019271
€ 18.669,00 € 17,00 8120.31.337.F019300
€ 4.849,00 € - 8120.31.337.A020010
€ 4.708,00 € - 8120.31.337.A020020
€ 4.708,00 € - 8120.31.337.A020030
€ 4.708,00 € - 8120.31.337.A020040
€ 10.956,00 € - 8120.31.337.A020050
€ 4.835,00 € - 8120.31.337.A020060
€ 5.777,00 € 17,00 8120.31.337.A029120
€ 5.782,00 € - 8120.31.337.V000112
€ 9.395,00 € 888,00 8120.31.337.v800112
€ 42,00 € - 8120.31.337.v860112
€ 7.276,00 € 700,00 8120.31.337.v900112

I

Totaal der preferente crediteuren € 117.771,00 € 1.622,00

pagina 2 van 6




Lijst van boedelcrediteuren DATUM: 12 oktober 2020

in de surseance van |HBO Safe BV \

faillissementsnummer F.09/20/264

datum uitspraak 8 september 2020

rechter-commissaris mr. R.G.C. Veneman

curator mr. S.M. Mosterd-de Wit

Nr  Naam t.a.v. adres postcode plaats e-mail vordering referentie
Totaal der boedel crediteuren € -

pagina 3 van 6



TUSSENTIIDS FINANCIEEL VERSLAG

in de surseance van

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

DATUM:

12 oktober 2020

[HBO Safe BV

F.09/20/264

8 september 2020

mr. R.G.C. Veneman

curator mr. S.M. Mosterd-de Wit
betrekking hebbend op verslagnr. 1
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen (package-deal) | € - € 20.254,33 | € 20.254,33 | € -
kosten ivm verkoop taxatie € - € -1.170,00 | € -1.170,00 | € -203,06
kosten vestiging zekerheden € - € -3.250,32 | € -3.250,32 | € -539,03
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - € - € -
restitutie verzekering € - € - € -
rente € - € - € -
5. totaal € - € 15.834,01 | € 15.834,01 | € -742,09
B. REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN /| subtot. incl. BTW | mutaties totaal Terug te
BOEDELSCHULDEN ontvangen BTW
salaris curator € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
griffierecht € - € - € -
uittreksel € - € - € -
deurwaarder € - € - € - € -
6. totaal € - € - € - € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 15.834,01
totaal B € - € - € -
7. saldo boedelrekening € - € 15.834,01




(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

in de surseance van

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

DATUM:

12 oktober 2020

|HBO Safe BV

F.09/20/264

8 september 2020

mr. R.G.C. Veneman

mr. S.M. Mosterd-de Wit

A. BATEN

incl. BTW

totaal

Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank

giro

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

anfah|ah
1

4 overige baten

boedelbijdrage

slooppremie

restitutie

regeling bestuurder

rente

anfanjdh|ah ] dah
1

€

5 totaal

€

€ -

B. REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

publicatiekosten

griffierechten

deurwaarder

anfanh|ah]ah

A ||y

6 totaal

ah

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

totaal B

7 saldo boedelrekening




NOG TE BETALEN incl. BTW totaal Terug te
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN ontvangen BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € -

Uuwv € -

belastingdienst € -

totaal € € -
BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) €

B (terug te ontvangen) €

D (terug te ontvangen) €

saldo €

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen €

betaalde / ontvangen BTW €

saldo voor uitdeling €

SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering | uitkering percentage
preferente schuldeisers

kosten aanvragen faillissement € - € 0,00%
fiscus € - €

UWV ex art. 16 CSV € - €

totaal € - € 0,00%
UWYV ex art. 3:288 sub e BW € - €

werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - €

totaal € - € 0,00%
concurrente crediteuren 0,00%
conform bijlage

zie crediteurenlijst € - €

totaal € - €




	conc cred
	pref cred
	boedel cred
	tussentijd fin verslag
	fin eindverslag

